
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 ALCAZAR RODRIGUEZ JULIO CESAR APTO

2 ALVAREZ VERGARA WINSTON GERARDO APTO

3 AMARILLO CORDERO HUGO GABRIEL APTO

4 ESPINOZA BAUTISTA ROSA ELIDA APTO

5 JARA ANICETO ALMINDA FABIOLA APTO

6 MANSILLA SAMANIEGO JOSE LUIS APTO

7 MAYOR DIAZ DIMER JAMES APTO

8 MIRANDA CHAVARRIA EVERLYN JHONATAN APTO

9 MIRAVAL ROJAS YESICA APTO

10 NEIRA ROJAS LENNY PATRICIA APTO

11 PARDO NARVAES DE SUAREZ BERTHA ANA APTO

12 PRADO BALDOCEDA WILSON DIETER APTO

13 RUEDA NAVARRO CARMEN ROSA APTO

14 SOTO QUISPE ROBERTO CARLOS APTO

15 AGUILAR CHAVEZ JOANNA ELIZABETH NO APTO

16 ALBERCA MERINO CINTHIA MARÍA NO APTO

17 ALVARADO RODRIGUEZ LUIS MIGUEL NO APTO

18 CANAZA LLANOS YOVANA NO APTO

19 CHAMBILLA FLORES RUBEN FREDDY NO APTO

20 CHAMORRO CAMASCA DEISY NO APTO

21 CHERO RAMSAY TANY MARITZA NO APTO

22 CHUQUIPIONDO RUIZ MENDELSON NO APTO

23 CONCHA FAJARDO JORGE GEANCARLO NO APTO

24 CORAL SAAVEDRA WILSON NO APTO

25 CORTEZ JIMENEZ NORMAN AURELIO NO APTO

26 ENRIQUEZ AGUILAR CARLOS VALDEMAR NO APTO

27 ESPINOZA BAUTISTA JORGE ERNESTO NO APTO

28 FLORES CORDOVA GIANCARLO NO APTO

29 GABRIEL MENDOZA LESLY MELISSA NO APTO

30 GOMEZ RAMIREZ SONIA LOURDES NO APTO

31 GONZALEZ MEDINA MONICA SILVANA NO APTO

32 HERRERA BELTRAN ROBERTO JAIME NO APTO

33 LEON SANCHEZ CHRISTIAN LINCOLN NO APTO

34 MALDONADO FLORES EDDY RAUL NO APTO

35 MATTA ROMERO JORGE RUBEN NO APTO

36 MENDIVEL BONIFAZ VICTORIA MARIA NO APTO

37 MENDOZA ROMERO RODMI DANIEL NO APTO

38 MOLINA VISOSA MONICA KARINA NO APTO

39 MOREAU VELASQUEZ PAUL LOUIS NO APTO

40 PARIONA ESPICHAN PABLO NO APTO

41 PAULINO MURRIETA MARIELA NO APTO
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42 POMA VICENTE LILIA CRISTINA NO APTO

43 QUISPE HUALLPA ANA MARIA NO APTO

44 QUISPITUPA CORDOVA DAVID OMAR JUSTINO NO APTO

45 RIVAS MORALES HUGO ARMANDO NO APTO

46 RUIZ FLORES LUCERO MILAGROS NO APTO

47 SILVESTRE VILLANUEVA JULIO CESAR NO APTO

48 TRUJILLO RUIZ DANIEL NO APTO

49 VIDAL AGUILAR CARLOS EUSEBIO NO APTO

50 VILLALOBOS ALARCON DIANA DENIS NO APTO

51 VILLENA TELLEZ MIGUEL ANGEL NO APTO

52 NAVARRO PORRAS FLEMING HUGO NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN HORA DE ENTREVISTA

1 NEIRA ROJAS LENNY PATRICIA 56.00 09:00 a.m.

2 ALCAZAR RODRIGUEZ JULIO CESAR 52.00 09:15 a.m.

3 MANSILLA SAMANIEGO JOSE LUIS 52.00 09:30 a.m.

4 PARDO NARVAES DE SUAREZ BERTHA ANA 52.00 09:45 a.m.

5 MAYOR DIAZ DIMER JAMES 51.00 10:00 a.m.

6 PRADO BALDOCEDA WILSON DIETER 51.00 10:15 a.m.

7 SOTO QUISPE ROBERTO CARLOS 51.00 10:30 a.m.

8 RUEDA NAVARRO CARMEN ROSA 50.00 10:45 a.m.

9 AMARILLO CORDERO HUGO GABRIEL 49.00 11:00 a.m.

10 ESPINOZA BAUTISTA ROSA ELIDA 49.00 11:15 a.m.

11 JARA ANICETO ALMINDA FABIOLA 49.00 11:30 a.m.

12 MIRANDA CHAVARRIA EVERLYN JHONATAN 49.00 11:45 a.m.

13 MIRAVAL ROJAS YESICA 49.00 12:00 m.

14 ALVAREZ VERGARA WINSTON GERARDO 48.00 12:15 m.

ETAPA CON PUNTAJE

05 de julio de 2017

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m.

Calle Diecisiete 355, Urb. El Palomar, San Isidro

MODIFICACION DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetas a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

FECHA 13 de julio de 2017

LUGAR Calle Veintiseis 340, Urb. El Palomar, San Isidro

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ENTREGA DE CV DOCUMENTADO

FECHA

HORA

LUGAR

ETAPA ENTREVISTA PERSONAL

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar el CV documentado  que sustente la Ficha de Inscripción, a la Mesa de Partes de la Autoridad Nacional del Agua 

sito en Calle Diecisiete N° 355, Urb. El Palomar, San Isidro. El CV debe estar foliado, visado, adjuntando copia de D.N.I. y la 

declaración jurada anexa a las bases del proceso.


